

DEPOSITION OF WITNESSES

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, No.1 SRIVAIKUNDAM

Case No CC. 98 / 2021
Deposition of witness Prosecution wit. PW. 1
for
Name திரு. பிரேம்குமார்
Father Name மாரிமுத்து
Village குரங்கன்தட்டு
Taluk
caste
calling
Religion
Age 31

(எதிரி ஆஜரில்லை: எதிரிதரப்பில் கு.வி.மு.ச பிரிவு 317(2)ன் கீழ் மனுதாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரி தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 the
10-09-2025.(நேரம்: 01.10PM)

முதல்விசாரணை

1. நான் தற்போது குரங்கன்தட்டில் குடியிருந்து வருகிறேன்.
2. நான் விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன்.
3. சாட்சிகள் வினோத், ரஜித், சங்கரேஸ்வரன் மற்றும் குமார் ஆகியோர்களை எனக்கு தெரியும்.
4. இவ்வழக்கில் இறந்துபோன மாரிமுத்து எனது அப்பா ஆவார்.
5. இவ்வழக்கின் எதிரியை எனக்கு தெரியும்.
6. கடந்த 26.12.2020 ஆம் தேதி மாலை 06.45 மணியளவில் எனது அப்பா மாரிமுத்து TVS Excel இருசக்கர வாகனத்தில் குறும்பூர் பெட்ரோல் பஸ்கில் பெட்ரோல் போட்டுவிட்டு ஞானமகாள் அருகே வந்துக்கொண்டிருக்கும்போது எதிரே வந்த அதிவேகமாகவும், கவனகுறைவாகவும் யமகா மோட்டார் சைக்கிள் வந்து மோதியதில் எனது அப்பா மாரிமுத்துவிற்கு தலையில் பயங்கரமாக அடிப்பட்டு விட்டது. எனக்கு போன் மூலமாக அங்க இருந்த சங்கரேஸ்வரன் மற்றும் குமார் மேற்படி தகவலை என்னிடம் தெரிவித்தார்கள்.

7. பின்பு நானும், சாட்சி வினோத் மற்றும் ரஞ்சித் ஆகியோருடன் தகவல் கேட்டு சம்பவ இடம் சென்று பார்த்ததில் எனது அப்பா சுயநினைவில்லாமல் அதிக ரத்ததுடன் பலத்த காயம் ஏற்பட்டதில் 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக தூத்துக்குடி அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சேர்த்தேன்.

8. மருத்துவமனைக்கு குறும்பூர் ஏட்டையா அங்கு வந்து விசாரித்து நான் சொல்லசொல்ல புகார் மனு எழுதிக்கொண்டார்கள். நான் கையெழுத்து போட்டுக்கொடுத்தேன்.

9. என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் மனுவில் உள்ள மா.பிரேம்குமார் என்ற கையெழுத்து என்னுடையது தான். அது நான் கொடுத்த புகார் மனு தான். அந்த புகார் மனு அசாஆ 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

10. எதிரி நீதிமன்றத்தில் இன்று ஆஜர் இல்லை என்னால் பார்த்தால் அடையாளம் காட்டமுடியும்.

11. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை (நேரம்)

//சாட்சியின் வாக்குமூலம் திறந்த நீதிமன்றத்தில்சாட்சி சொல்ல, சொல்ல என்னால் தட்டச்சுக்குசொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் பதிவு செய்யப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காண்பிக்கப்பட்டு ஒப்புக்கொண்டு கையெழுத்து பெறப்பட்டது. //

(ஒ/ம்)G.ராமசங்கரன்
நீதித்துறை நடுவர் எண். 1(மு.பொ)
பூநீவைகுண்டம்.

DEPOSITION OF WITNESSES

(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, No.1 SRIVAIKUNDAM

Case No CC. 98 / 2021
Deposition of witness Prosecution wit. PW. 2
for
Name திரு. வினோத்
Father Name வேம்படிமுத்து
Village குரங்கன்தட்டு
Taluk
caste
calling
Religion
Age 32

(எதிரி ஆஜரில்லை: எதிரிதரப்பில் கு.வி.மு.ச பிரிவு 317(2)ன் கீழ் மனுதாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரி தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 the
10-09-2025.(நேரம்: 01.19PM)

முதல்விசாரணை

1. நான் தற்போது குரங்கன்தட்டில் குடியிருந்து வருகிறேன்.
2. நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன்.
3. அசா 1 மற்றும் சாட்சிகள் ரஞ்ஜித், சங்கரரேஸ்வரன் மற்றும் குமார் ஆகியோர்களை எனக்கு தெரியும்.
4. இவ்வழக்கின் எதிரியை எனக்கு தெரியும்.
5. இவ்வழக்கில் இறந்துபோன மாரிமுத்து எனது பெரியப்பா ஆவார்.
6. கடந்த 26.12.2020 ஆம் தேதி மாலை 06.45 மணியளவில் எனது பெரியப்பா மாரிமுத்து TVS Excel இருசக்கர வாகனத்தில் குறும்பூர் பெட்ரோல் பல்கில் பெட்ரோல் போட்டுவிட்டு ஞானமகாள் அருகே வந்துக்கொண்டிருக்கும்போது எதிரே வந்த இவ்வழக்கின் எதிரி ஆனந்த பாலன், மகாராஜா அதிவேகமாகவும், ஆஜாக்கிரதையாகவும் கவனகுறைவாகவும் யமகா மோட்டார் சைக்கிள் வந்து மோதியதில் எனது பெரியப்பா மாரிமுத்துவிற்கு தலையில் பயங்கரமாக அடிப்பட்டு விட்டது. எனக்கு போன் மூலமாக அங்க இருந்த சங்கரேஸ்வரன் மற்றும் குமார் மேற்படி தகவலை என்னிடம் தெரிவித்தார்கள்.

7. பின்பு நானும், அசா 1 பிரேம்குமார் மற்றும் ரஞ்சித் ஆகியோருடன் தகவல் கேட்டு சம்பவ இடம் சென்று பின்பு 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக தூத்துக்குடி அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக கொண்டு சேர்த்தேன்.
8. பின்பு மறுநாள் எனது பெரியப்பா இறந்துவிட்டதாக எங்களிடம் கூறினார்கள்.
9. பின்பு பிரேத விசாரணையின் போது நாங்கள் உடன் இருந்தோம்.
10. பின்பு மருத்துவமனைக்கு குறும்பூர் ஏட்டையா நடந்த சம்பவத்திற்கு விசாரித்து அசா 1 பிரேம் குமாரிடம் புகார் வாங்கியதில் நானும் கையெழுத்து செய்தேன்.
11. என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் மனுவில் உள்ள வினோத் என்ற அறிவேன் சாட்சி கையெழுத்து என்னுடையது தான்.
12. எதிரி நீதிமன்றத்தில் இன்று ஆஜர் இல்லை என்னால் பார்த்தால் அடையாளம் காட்டமுடியும்.
13. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை (நேரம்)

//சாட்சியின் வாக்குமூலம் திறந்த நீதிமன்றத்தில்சாட்சி சொல்ல, சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்குசொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் பதிவு செய்யப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காண்பிக்கப்பட்டு ஒப்புக்கொண்டு கையெழுத்து பெறப்பட்டது. //

(ஒ/ம்)G.ராமசங்கரன்
நீதித்துறை நடுவர் எண். 1(மு.பொ)
பூநீவைகுண்டம்.

DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, No.1 SRIVAIKUNDAM

Case No CC. 98 / 2021
Deposition of witness Prosecution wit. PW. 3
for
Name திரு. ரஞ்சித்
Father Name மாரியப்பராஜ்
Village குரங்கன்தட்டு
Taluk
caste
calling
Religion
Age 31

(எதிரி ஆஜரில்லை: எதிரிதரப்பில் கு.வி.மு.ச பிரிவு 317(2)ன் கீழ் மனுதாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரி தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 the 10-09-2025.(நேரம்: 01.26PM)

முதல்விசாரணை

1. நான் தற்போது குரங்கன்தட்டில் குடியிருந்து வருகிறேன்.
2. நான் டிரைவராக வேலை பார்த்து வருகிறேன்.
3. அசா 1, 2 மற்றும் சாட்சிகள் சங்கரரேஸ்வரன் மற்றும் குமார் ஆகியோர்களை எனக்கு தெரியும்.
4. வழக்கில் இறந்துபோன மாரிமுத்து எனது பெரியப்பா ஆவார்.
5. இவ்வழக்கின் எதிரியை எனக்கு தெரியும்.
6. கடந்த 26.12.2020 ஆம் தேதி மாலை 06.45 மணியளவில் எனது பெரியப்பா மாரிமுத்து பைக்கிள் குறும்பூரில் உள்ள பெட்ரோல் பஸ்க்கில் உள்ள ஞானமகாலில் வந்துக்கொண்டிருக்கும்போது எதிரே வந்த இவ்வழக்கின் எதிரி ஆனந்த பாலன் யமகா பைக்கிள் அதிவேகமாக வந்து இடித்ததில் எனது பெரியப்பா மாரிமுத்துவிற்கு தலையில் ரத்தகாயம் ஏற்பட்டது.
7. பின்பு சாட்சி குமார் போன் மூலமாக தகவல் கொடுத்ததில் நான் அங்கு சென்று 108 ஆம்புலன்ஸ்க்கு வரவழைத்து தூத்துக்குடி GH க்கு கொண்டு சேர்த்தோம்.

8. இவ்வழக்கின் எதிரி இன்று நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. பார்த்தால் என்னால் அடையாளம் காட்டமுடியும்.
9. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

//சாட்சியின் வாக்குமூலம் திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல, சொல்ல என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் பதிவு செய்யப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காண்பிக்கப்பட்டு ஒப்புக்கொண்டு கையெழுத்து பெறப்பட்டது. //

(ஒ/ம்) G.ராமசங்கரன்
நீதித்துறை நடுவர் எண். 1(மு.பொ)
பூநீவைகுண்டம்.